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Bayer ja UNEP järjestävät 18. kansainvälisen lasten piirustus-
kilpailun 
Etsintäkuulutus: parhaat piirustukset ilmaston-
muutoksesta 

• Voittajat palkitaan kansainvälisessä tapahtumassa, lu-
vassa hyviä palkintoja 

• Vuodesta 1991 lähtien noin 190 000 tyttöä ja poikaa yli 
sadasta maasta on osallistunut kilpailuun. 

 
 
 
 
5.9.2008 – ”Ilmastonmuutos: haasteemme” on teemana YK:n ympäristöohjelma 
UNEPin ja Bayer AG:n järjestämässä lasten kansainvälisessä piirustuskilpailussa, 
joka järjestetään jo 18. kerran. Lapset eri puolilta maailmaa ovat tervetulleita osal-
listumaan ja ilmaisemaan piirroksissa ajatuksensa, kuinka taistella ilmastonmuu-
tosta vastaan. Kilpailuun voivat osallistua lapset, jotka maailman kansainvälisenä 
ympäristöpäivänä eli 5.6.2009 ovat 6-14-vuotiaita. Kilpailuun osallistuvat piirustuk-
set on lähetettävä 15.1.2009 mennessä. Kansainvälisen kilpailun voittaja, kaksi 
toiselle sijalle päässyttä sekä Euroopan ja muiden alueiden voittajat kutsutaan 
osallistumaan lasten kansainväliseen ympäristötapahtumaan vuonna 2009 ja hei-
dät palkitaan Bayerin ja UNEPin yhteisessä tilaisuudessa. Osallistujat voivat voit-
taa rahapalkintoja ja muita palkintoja. 
 
Vuodesta 1991 lähtien noin 190 000 poikaa ja tyttöä yli sadasta maasta on lähet-
tänyt kilpailuun piirustuksiaan, joissa he ovat ilmaisseet pelkojaan ja toiveitaan 
maapallon tilasta. Piirustuskilpailu on ollut keskeinen osa Bayerin ja UNEPin yh-
teistyötä vuodesta 2004 lähtien. Osapuolet toteuttavat vuosittain tämän yhteisen 
hankkeen ja kymmenkunta muuta ympäristöprojektia lapsille ja nuorille eri puolilla 
maailmaa.  
 
Kilpailuun lähetettävien piirustusten on oltava DIN A4 tai A3 -kokoisia. Työn taakse 
on kirjoitettava osallistujan etu- ja sukunimi, ikä, osoite, puhelinnumero ja jos mah-
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dollista, myös sähköpostiosoite. Käytettävien materiaalien suhteen ei ole rajoituk-
sia. Kilpailuun lähetettävät työt eivät ole saaneet osallistua mihinkään muuhun kil-
pailuun. 
 
Piirustukset lähetetään YK:n Euroopan alueen toimistoon osoitteella: 
 
United Nations Environment Programme (UNEP) 
Regional Office for Europe 
International Environment House 
11-13 Chemin des Anémones 
1219 Châtelaine-Genf 
Switzerland 
 
 
Viime kilpailuun 15 400 työtä 
 
Vuoden 2008 kilpailuun osallistui 15 400 lasta. Kilpailun voitti kiinalainen 14-
vuotias Gloria Ip Tung. Euroopan alueen kilpailun voitti kreikkalainen 13-vuotias 
Evdokia Vallis.  
 
Suomesta kilpailuun tuli viime kerralla noin 300 työtä. Keravalainen 14-vuotias Vil-
ma Kasula tuli kilpailussa jaetulle viidennelle sijalle. Viidensiä sijoja jaettiin noin 40 
kappaletta. 
 
Viime vuoden voittajatyöt ovat nähtävissä Internetissä osoitteessa 
www.unep.bayer.com. Sieltä löytyy myös lisätietoja piirustuskilpailusta ja Bayerin 
ja UNEPin yhteistyöstä. 
 
Yhteyshenkilö: 
Sonja Papendick, puh. +49 214 30 39239 
E-mail: sonja.papendick.sp@bayer-ag.de 
 
Yhteyshenkilö Suomessa: 
Anna-Mari Salokorpi, viestintäpäällikkö, Bayer Schering Pharma Oy, 
puh. 020 785 2449, anna-mari.salokorpi@bayer.fi 
 
Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi.  


